
Id: TGGLY-URMTO-ASZQB-IBNSB-LTHOD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/34/11
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 21 marca 2011 r.

w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania osobom fizycznym dofinansowania ze środków budżetu 
Gminy przedsięwzięć związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z posesji położonych na 

terenie gminy Dukla” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 5, art. 18 ust. 1, art.40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) – Rada Miejska 
w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje „Regulamin przyznawania osobom fizycznym dofinansowania ze środków budżetu Gminy 
przedsięwzięć związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z posesji położonych na terenie gminy 
Dukla”, określony w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic



Id: TGGLY-URMTO-ASZQB-IBNSB-LTHOD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/34/11

Rady Miejskiej w Dukli

z dnia 21 marca 2011 r.

REGULAMIN PRZYZNAWANIA OSOBOM FIZYCZNYM DOFINANSOWANIA ZE SRODKÓW 
BUDŻETU GMINY PRZEDSIEWZIEĆ ZWIĄZANYCH Z USUWANIEM WYROBÓW 

ZAWIERAJĄCYCH AZBEST Z POSESJI POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY DUKLA 

§ 1. Regulamin określa zasady przyznawania osobom fizycznym dofinansowania zadań polegających na 
pokryciu kosztów związanych z transportem i utylizacją odpadów zawierających azbest powstałych podczas 
wymiany pokryć dachowych lub remontu budynków z terenu gminy Dukla. 

§ 2. 1. Dofinansowanie przysługuje osobom fizycznym posiadającym tytuł prawny do nieruchomości, na której 
znajduje sie budynek, z zastrzeżeniem że nieruchomość nie jest wykorzystywana na cele działalności gospodarczej 
w rozumieniu ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej (Dz. U. z 2010 r. Nr 220, poz. 
1447 z późn. zm.). 

2. Dofinansowanie nie obejmuje tych osób fizycznych, które we własnym zakresie wywiozły na składowisko 
odpady azbestowe pochodzące z wymiany pokryć dachowych lub elewacji budynków, do których mają tytuł 
prawny. 

3. Dofinansowanie nie dotyczy osób fizycznych posiadający tytuł prawny do lokalu w budynkach 
spółdzielczych, wspólnot mieszkaniowych lub komunalnych. 

4. Dofinansowanie nie pokrywa kosztów związanych z zakupem i montażem nowych pokryć dachowych lub 
remontu budynków, a także nie obejmuje kosztów wykonania dokumentacji technicznej. W/w koszty pokrywa 
w całości właściciel obiektu. 

§ 3. 1. Wysokość środków przeznaczonych na dofinansowanie określana będzie w uchwale budżetowej Gminy 
Dukla na dany rok kalendarzowy. 

2. Dofinansowanie realizowane będzie w zależności od kolejności zgłoszeń do wyczerpania środków 
finansowych przeznaczonych w budżecie na dany rok. 

3. Dofinansowanie polegać będzie na jednorazowym pokryciu kosztów realizacji przedsięwzięć, o których 
mowa w § 1. 

§ 4. 1. Ustala się dofinansowanie w wysokości 100 % kosztów transportu i utylizacji odpadów zawierających 
azbest powstałych podczas wymiany pokryć dachowych lub elewacji, 

2. Transport i utylizacja odpadów zawierających azbest wykonywane będą przez firmy posiadające zezwolenie 
na prowadzenie działalności w zakresie gospodarki odpadami wydane w trybie przepisów ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2010 r. Nr 185, poz.1243 z późn. zm.), wyłonione w trybie przepisów 
o zamówieniach publicznych. 

§ 5. 1. Warunkiem koniecznym w celu ubiegania się o dofinansowanie zadania określonego w § 1 niniejszej 
uchwały, jest przedłożenie w Urzędzie Gminy Dukla: 

1) wypełnionego wniosku (zał. nr 1 do regulaminu). 

2) oświadczenia, że budynek nie jest wykorzystywany na cele działalności gospodarczej (zał. nr 2 do 
regulaminu). 

3) informacji o wyrobach zawierających azbest i miejscu ich wykorzystywania (zał. Nr 3 do regulaminu) zgodnie 
z rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 13 grudnia 2010 r. w sprawie wymagań w zakresie 
wykorzystywania wyrobów zawierających azbest oraz wykorzystywania i oczyszczania instalacji lub urządzeń, 
w których były lub są wykorzystywane wyroby zawierające azbest (Dz.U.z 2011 r. Nr 11, poz.31) 

2. Wnioski niekompletne nie będą rozpatrywane. 



Id: TGGLY-URMTO-ASZQB-IBNSB-LTHOD. Podpisany Strona 2

§ 6. 1. Warunkiem uzyskania dofinansowania jest zrealizowanie zadania w terminie do 31 października danego 
roku kalendarzowego. 

2. Gmina zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia kontroli w trakcie realizacji zadania. 

Załącznik do Uchwały Nr VI/34/11

Rady Miejskiej w Dukli

z dnia 21 marca 2011 r.

Zalacznik.doc

Załącznik Nr 1 do Regulaminu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/34/11

Rady Miejskiej w Dukli

z dnia 21 marca 2011 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik Nr 2 do Regulaminu 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/34/11

Rady Miejskiej w Dukli

z dnia 21 marca 2011 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik Nr 3 do Regulaminu 

Zalacznik.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.doc

